



## Bag in Box

Bezeichnung	Preis	€/Liter
<b>Frankreich</b>		
<i>WEISSWEIN +ROSÉ</i>		
Chardonnay 10 Liter	43,90 €	4,39 €
Chardonnay 5 Liter	27,90 €	5,58 €
Sauvignon-Blanc 5 Liter	27,90 €	5,58 €
Camas Rosé 5 Liter	24,90 €	4,98 €
<i>ROTWEINE</i>		
Vaucluse 10 Liter	38,90 €	3,89 €
Vaucluse Merlot 5 Liter	23,90 €	4,78 €
Côtes du Rhône 5 Liter	29,40 €	5,88 €

*\*Angebot freibleibend*